
各投标人：

山南市第四幼儿园建设项目施工总承包于2020年5月11日在西藏

商报、中国招标投标公共服务平台发布招标公告，现因本项目需调整，

因此暂停该项目的招标程序。恢复招标活动的时间另行通知，请各投

标人留意西藏招标投标网、西藏商报、中国招标投标公共服务平台发布

的本项目相关信息，由此给各投标人工作造成的不便，敬请谅解。

西藏精卓招标代理有限公司

2020年5月12日

山南市第四幼儿园建设项目
施工总承包招标暂停公告

中 标 公 示
项目名称：那曲市班戈县北拉镇多功能健

身活动广场建设项目

项目编号：DHZB-200414

招标人：班戈县人民政府

招标方式：公开招标

代理机构：河南大河招标有限公司

建设规模：新建健身房204.31㎡，室外总平

包括篮球场597.84㎡、羽毛球场297.00㎡、道路

硬化1092.10㎡、排水暗沟231.90㎡、押加及藏式

摔跤场地241.75㎡、响箭及抱石头场地173.88

㎡、乒乓球场78.89㎡、围墙158.10m、室外给排

水1项、室外电气1项，购置设备及工器具包括

跑步机4台、健身器材组合套装5套、乒乓球台

4台、篮球架1副、成品休息座椅4套、羽毛球网

2副、太阳能路灯8盏。

招标范围：施工图和工程量清单中包含的

全部内容。

开标时间：2020年5月12日下午15时30分

开标地点：河南大河招标有限公司(拉萨市

柳梧新区察古大道奥特莱斯南塔17楼)

第一中标候选人：四川佳富美建设有限公司

投标报价：2331086.60元

第二中标候选人：中恒永发建设工程有限

公司

投标报价：2330538.48元
第三中标候选人：四川銮胜建筑劳务有限

公司

投标报价：2331812.78元
公示时间：2020年5月13日至2020年5月

15日

河南大河招标有限公司
2020年5月13日

山南市泽当大道商住楼开发项目二标段招标公告
招标编号：YC-SN-201911292

一、招标条件

本招标项目山南市泽当大道商住楼开发项目已由乃东区人民政府以（2018）年度乃发备27

号批准建设，招标人为：西藏山南江南房地产有限责任公司，建设资金来自自筹资金，项目出资

比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况及招标范围

1、项目名称：山南市泽当大道商住楼开发项目。

2、工程规模：山南市泽当大道商住楼开发项目A地块2#楼（a栋）、2#楼（b栋）、2#楼（c栋）、

3#楼、4#楼、5#楼、6#楼、7#楼、8#楼、9#楼、10#楼、11#楼及相应地下室（含人防工程）、20#楼（大门

及门卫室）、总平附属工程。

3、招标范围和内容：施工图纸及工程量清单所含全部内容。

4、资金来源和落实情况：自筹资金，资金已落实。

5、建设地点：乃东区泽当镇泽当大道北侧。

6、标段划分：本次招标项目共划分为六个标段,本标段为二标段。

7、计划工期：18个月。

8、工程质量要求：合格。

三、投标人资格要求

1、本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包贰级

（含贰级）以上资质，具备类似高原施工房屋建筑业绩 ，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师执业

资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

2、本次招标不接受联合体投标。

3、各投标单位只能对本招标项目上述标段中1个标段投标，最多允许中标1个标段。

四、投标报名

凡有意参加投标者，请于2020年5月13日9时30分至2020年5月19日18时00分，在http:

//www.xzzxbtb.gov.cn/报名。

五、招标文件的获取

凡通过上述报名者，请于2020年5月13日9时30分至2020年5月19日18时00分，在http:

//www.xzzxbtb.gov.cn/购买招标文件。

六、投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间为2020年6月3日10时00分，地点为山南市建设工程交易中

心。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒体

本次招标公告在《西藏自治区建设网》和《西藏商报》上发布。

八、其他

1、投标企业在投标时需要上传电子投标文件至系统中、并在招投标现场开标用企业CA锁

制作电子标书的锁，解密上传的电子标书。

2、备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签字，并制作成电子文件上传至

电子招投标系统中，否则投标文件无效。

3、本项目已按2018年5月1日“营改增”相关规定执行，各投标人应按现行相关规定认真核

算各自成本，一旦中标，此价格将作为中标价不做任何调整。根据《西藏自治区住房和城乡建

设厅关于建筑业营业税改增值税后调整西藏自治区建设工程计价依据的通知》相关规定，各投

标单位在投标报价时按此通知计取税金。

4、本项目执行《关于鼓励和支持建设类中央企业在藏属地法人注册的意见通知书》（藏建

市管[2016]278号）的规定。

5、本项目执行《建设类企业吸纳高校毕业生就业招投标环节激励办法》（藏党发[2017]9号）

的规定要求。

6、投标人须按臧建市管涵[2013]119号文件要求及臧建市管函[2011]85号进行备案，并提供

相应备案资料。

7、招标文件每套售价人民币850元，投标单位递交投标文件时以现金形式向招标代理机

构缴纳招标文件费用，招标文件费用相关凭证由招标代理机构在开标现场提供，招标文件售后

不退。不缴纳招标文件费用的投标单位，投标文件将不被接受。

8、投标单位必须按照招标文件规定参加投标预备会议

9、本项目执行《关于转变我区房屋建筑与市政基础设施工程项目投标保证金缴纳方式的

通知》（藏建招[2018]195号）文件，投标保证金采用银行保函或保单保函方式提交。

10、本项目执行自治区建设工程造价与招标投标中心2020年3月12日下发的《关于调整

我区房屋建筑和市政基础设施项目网上在线评标有关工作的通知》。

九、联系方式

招标人：西藏山南江南房地产有限责任公司

招标代理机构：西藏和成实业有限公司

办公地址：拉萨市柳梧新区天知珑玺

联系人：王先生

联系电话：13518971358

2020年5月13日

武警西藏总队机动第三支队公开选取
2020年度招标代理机构的公告

武警西藏总队机动第三支队计划2020年
度通过公开招标的方式，采购相关物资，现需
符合要求的招标代理机构负责代理相关招标
工作，诚邀符合要求的招标代理机构前来报名
参与。

一、概况
（一）项目名称：武警西藏总队机动第三支

队2020年度招标代理机构征集
（二）项目地点：西藏自治区昌都市经开区
（三）年度招标规模：约2000万元
（四）代理机构的资格要求：
1、具备有效的独立法人资格。
2、具备政府采购代理机构资质。
3、具备良好的经营信誉、财务状况、无历

史不良记录。
4、信用中国、天眼查查询结果无不良记录。
5、在藏有固定办公场所。
6、具备已入库西藏自治区财政厅采购资质。
二、报名要求

代理机构于2020年 5月8日至2020年 5
月14日每个工作日9:00至12:00，15:30至18:30，
携带以下资料（复印件加盖印章装订成册留
存）：法定代表人或法定代表人授权委托书及
身份证、营业执照（三证合一）、信用中国及天
眼查查询结果、近三年经审计的财务报表、办
公场所证明材料、西藏自治区财政厅采购入库
证明等相关材料到昌都市经开区联系相关负
责人进行报名；部分项目标额较小，被抽中不
接受或在招标代理期间出现违规问题将被列
入黑名单。

三、公告发布媒介
《西藏商报》、昌都市公共资源交易网。
四、联系人和电话
李先生：17789959988
高先生：18989957152

武警西藏总队机动第三支队
2020年5月13日

我单位现对副食品进行公开招标，欢迎符合报名条件的供应商前来参与投标。

1.名称：2020年第二季度副食品采购招标。2.范围：蔬菜、猪肉、牛羊肉、禽肉蛋、

水果、水产冻货、饮料方便食品、调料、牛奶、食用油共计10类副食品。3.报名资料：法

定代表人或委托代理人身份证、营业执照、税务登记证、机构信用代码证、开户许可

证，以上资料须提供原件并留存复印件各一份，委托人须出局授权委托书。投标人必

须具备固定的营业场所和存储仓库，具备相应的高原运输保障能力。4.时间：2020年

5月6日至5月14日（10：00—13：00，16：00—19：00）；5.地点：某单位生产生活服务中心

（西藏阿里地区）；6.方式：现场或传真报名；7.联系人：焦先生；电话：0998-2730609、

15593422687；传真：0998-2730609。

某单位生活服务中心

2020年5月13日

招 标 公 告

A10 2020年5月13日 星期三

责编：拉姆 版式设计：袁新芳广告


